у;3- Gl(~

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" '

ПРИКАЗ
«Р#-» 03 20 Icf г.-----

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения.
ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующей обучающейся ида заочной формы обучения, успешно прошедшей
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 38.03.01
"Экономика" профилю "Экономика предприятий и организаций" с присуждением
квалификации «Бакалавр», выдать документ об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ МГСУ с 07.03.20 18г. в связи с завершением обучения:

На месте, финансируемом по договору об образовании за счет средств физического
лица

Дата NQ Диплом об
NQ образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка

квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК

отличием

1 Егорова Евгения Сергеевна 20.02.2018 51 отлично

Основание: протокол ГЭК.

-РЕКТОР

Проект приказа вносит:
И.о. директора ИДа
« » 20

Исполнитель: Черткова Н.Е. . Телефон: (499)183-61-48

%2
~fJ

А.А.Волк~

Н.А. Губина

I
I

• ---l

	00000001